[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ – CNPJ 01.619.104/0001-41

LEI Nº 621/2019
Dá nova redação a inciso IV do artigo 30, da Lei Municipal nº 548/2017, e dá outras providências.
A Câmara Municipal de Quarto Centenário, Estado do Paraná, aprovou e o Prefeito Municipal, Reinaldo Krachinski,  sanciono a seguinte lei:

Art. 1º. O inciso IV do artigo 30, da Lei Municipal nº 548/2017, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 30. ..............................................................................................
                                           IV - ter concluído o ensino médio;”
Art. 2º. Os demais artigos da presente Lei permanecem inalterados.

Art. 3º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”,

Quarto Centenário, em 04 de Março de 2019.

REINALDO KRACHINSKI

Prefeito Municipal
                      Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br